
 

 

 

 
Decreto n. 2017 

 
IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi di Dipartimenti di didattica e di ricerca, scuole, Centri e SIBA - U.O. Organi Centri 

Oggetto: nomina Coordinatore di Centro Interdipartimentale 
  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 
2021, rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021, in vigore dal 30 ottobre 
2021 e, in particolare, l’art. 33; 

VISTO il D.R. n. 1673 del 14.05.2021 con il quale il prof. Giuseppe MORO è stato 
nominato Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca di 
“Formazione e Ricerca per l’Accoglienza e la Tutela dei Minori e Famiglie 
(C.I._F.O.R._M.E.F.)” per il triennio accademico 2020-2023; 

VISTO il D.R. n. 4313 del 24.11.2022 che ha rideterminato la durata del mandato 
del prof. MORO nel quadriennio accademico 2020-2024; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 28995 del 9.02.2023 con la quale il prof. 
Moro ha rassegnato le dimissioni dall’incarico di Coordinatore del Centro in 
parola; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 112341 del 22.05.2023, con la quale è 
pervenuto il verbale di votazione del 19.05.2023, dal quale la prof.ssa 
Caterina BALENZANO risulta eletta Coordinatrice del Centro di che trattasi 
per il quadriennio accademico 2022-2026; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento, la prof.ssa Caterina BALENZANO è 
nominata Coordinatrice del Centro Interdipartimentale di Ricerca di “Formazione e Ricerca 
per l’Accoglienza e la Tutela dei Minori e Famiglie (C.I._F.O.R._M.E.F.)” dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, per il quadriennio accademico 2022-2026.  
 
Bari, lì 24.05.2023         
 
 

F.TO  IL RETTORE 


